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http://www.erepublik.com/en/referrer/ivan.aka.friday

      

  

Македонска нација и дава целосна подршка на Emacedonia со цел да се развие
гејмингот и да се покажат што е можно подобри резултати.

  

erepublik  е онлајн игра која ја играат  11 000 Македонци и е претставено како во
реалниот живот.

  

Секој член е еден ѓраѓанин кој работи и живее во државата ....

  

До пред 3 месеци нашата територија не беше додадена но со поголеми напори се
додаде и нашата територија за  кратко време дојде во ТОП 5 земји по население но не и
по јачина бидејки сме многу „млада држава“...

  

Моментално сме во војна...  Македонија, Србија и Турција  против  Грција, Бугарија
и Романија... 
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До пред некое време  Македонската територија беше значително проширена  на сметка
на Бугарија...Но заради немање на доволно виртуелни финансиски срества тие се
ослободија со востание....

  

Затоа „Македонска нација“ Ве повикува да се вклучите на erepublik што повеќе
играчи и барем во виртуелниот свет да  си ги вратиме нашите етнички граници.

  

Еве неколку појаснувања за играта кои би можеле да помогнат доколку се  вие да
помогнете.

  

Секој играч претставува еден граѓанин кој  работи  и тренира секојдневно .... Тој може
да се вклучи во политичкиот живот да основа Партија да биде претседател на држава
да биде во собранието и да донесува важни одлуки за развојот на земјата ....

  

Исто така може да биде и воено лице и да учествува и да се бори за Македонија...

  

Може да биде бизнисмен да има фирма за Оружје, Пекара, Фирма за градежништво, за
жито, за железо и така натаму....

  

Може да биде и новинар и да пишува весници, затоа поканети сте и вие на оваа игра....

  

Ова е скоро исто претставено како во реалнииот свет ...

  

Неколку правила кои се препорачуваат да се почитуваат од поискусните играчи

  

 3 / 4

http://www.erepublik.com/


„Македонска нација“ Ве повикува да се вклучите на emacedonia
Петок, 28 Јануари 2011 19:25

1. регистрирајте се во Источна Македонија бидејќи другите територии се освоени

  

2. Не се борете веднаш во битките

  

3. Работете во Македонските фирми со 100 здравје

  

4.Додека не дојдете до 15 лвл  треба само да тренирате и работите

  

  

Еве и неколку слики како изгледа оваа игра ....

  

http://img40.imageshack.us/img40/9730/eeereeee.png

  

http://img34.imageshack.us/img34/6972/ereeeppp.png

  

http://img411.imageshack.us/img411/1756/eree.png

  

Македонска нација
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